
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

100_3 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer              *; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 

1. De gemeente Dalfsen uit te roepen tot Millenniumgemeente en daarmee uiting te geven aan de 
wens om bij te dragen aan het behalen van de VN Millenniumdoelen voor 2015. 

2. In te stemmen met de notitie Dalfsen Millennium Gemeente.   
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


